
Hiçbir ilgim yok!

      

  

Videolar yayınlanmaya başlayalı beri, izleyici sayısı da epeyce arttıktan sonra soranlar çoğaldı:
sende Alevilik var mı?

  

Hayır! Alevilikle uzaktan yakından ilgim bulunmuyor.

  

Annem ve babam dindar sayılmayacak Sünnilerdi. 

  

1960’lı yıllarda ortaokulda din dersi seçmeliydi ve bu derse girmeyen sınıftaki tek kişi bendim.
Annem istememişti ve bana da uygun gelmişti. 

  

18 yaşında Adnan Adıvar’ın Tarih Boyunca Bilim ve Din kitabını okuyunca ateist oldum. Aslında
kitap vesile oldu denilebilir, kafa hazırmış.

  

Yıllar sonra Almanca Analitik Sosyal Psikoloji kitabında 1920’li yıllarda Alman psikologların
yazdıkları yazılardan birisini hayretle okudum. Alman sosyal psikologları o yıllarda Hitler’in
iktidara geleceğini haber veriyorlar; nedeni de toplumdaki otorite özlemidir. Fabrikalarda ilk
sosyal araştırmayı yapan Max Horkheimer ve Eric Fromm da aynı sonuca varıyorlar. 

  

Burnundan kıl aldırmayan Alman komünistlerine göre bu mümkün değildir. Ekonomik buhran
şartlarında ancak komünistler iktidara gelebilir. 

  

Sonrasını biliyoruz.

  

Hayretle okuduğum yazıda şu saptama yapılıyordu: küçük yaşlarda babalarıyla araları iyi
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olmayan çocuklarda güçlü bir Tanrıtanımazlık eğilimi vardır. 

  

Freud insan icadı Tanrı’yı babanın yerine koyar ve psikolojik analizini bu temelde yapar. 

  

Gelelim soruya…

  

Böyle bir soru neden soruluyor?

  

Çünkü yıllardan beri adı bilinen ve ürettikleriyle daha da bilinir olan bir kişinin Alevilikle bağının
olması gerekir diye düşünülüyor. Buradan Alevilik için çıkarsama yapılacak herhalde…

  

Hayır! Sünni kökenden gelen bir ateistim. 

  

Hele son bir örnek var ki, sayfalarca yazıya bedeldir.

  

Sünni bir cumhurbaşkanının bir cemevini ziyaret etmesi normaldir, olabilir.

  

Cemevinde yer alan ve herhalde her cemevinde bulunan resimlerin bazılarının bu ziyaret
nedeniyle kaldırılması ise hiç normal değildir.

  

Bir grubun görüşünü doğru bulan olur, yanlış bulan olur.

  

Görüşün ya da inancın ne olursa olsun, önce dik durmasını bilmek gerekir.
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Neye inanıyorsan onun arkasında durmayı bileceksin!

  

Aleviler yeterince birbirlerine bağırıp çağırıyorlar zaten; benim daha fazla konuşmam
gerekmiyor. 

  

Alevilik nedir gibi temel soruda bile anlaşamayan insanların ayrışması kaçınılmazdır. 
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